
 
У К Р А Ї Н А 

 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 
20 березня  2020 р.                                    № 79-р 

 

Про внесення змін до розпорядження міського голови від 16.03.2020 № 71-р «Про 

створення робочої комісії» 

 

           Згідно з ст. 42 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", ст. 87 

Статуту територіальної громади міста Бердянська, на виконання рішень постійної міської 

комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій, протоколи № 

8 від 12.03.2020, від 17.03.2020 №9, від 19.03.2020 № 10, враховуючи службову записку 

начальника відділу охорони здоров’я виконкому Бердянської міської ради та завідувача 

відокремленого підрозділу «Бердянський міськрайонний відділ Державної установи 

«Запорізький обласний лабораторний центр Міністерства охорони здоров’я України»  від 

16.03.2020 № 101/01-20/XI-01/40|216 «Про організацію  проведення контрольних 

заходів», 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

  

 1. Внести до розпорядження міського голови від 16.03.2020 № 71-р «Про 

створення робочої комісії» зі змінами, внесеними розпорядженням міського голови від 

18.03.2020 № 73-р,  такі зміни: 

 1)  Доповнити розпорядження новими пунктами такого змісту: 

 «4.Робочій комісії здійснювати моніторинг роботи об’єктів суб’єктів 

підприємницької діяльності на території Бердянської міської об’єднаної територіальної 

громади в робочі та вихідні дні протягом періоду дії обмежувальних карантинних 

заходів. 

 5.  Комісії протягом свого функціонування керуватися рішеннями постійної 

міської комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій, які 

будуть прийматися протягом дії обмежувальних карантинних заходів на території 

Бердянської міської об’єднаної територіальної громади». 

 2) Пункт 4 розпорядження вважати пунктом 6. 

   

 2. Це розпорядження є невід’ємною частиною  розпорядження міського голови від 

16.03.2020 № 71-р «Про створення робочої комісії».       

  3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Дойнову Ю.В. 

 

 

Міський голова             Володимир ЧЕПУРНИЙ  

 

  


